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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES  Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

 1,620,861,784

 215,844,288

 485,514,489

 50,561,215

 19,943,190

- 32,143,343

 1,671,422,999

 235,787,478

 453,371,146

 1,283,716,000

 183,379,699

 348,529,693

 387,706,999

 46,518,266

 97,878,363

 387,706,999

 52,407,779

 104,841,453

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y

ECONOMICAS

PREVISIONES

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION

DE DOCUMENTOS Y ARTICU

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCION Y COMERCIALIZACIO

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION

Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCION Y ARTICULOS DEPORT

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,

TECNICOS Y OTROS SERVI

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,

MANTENIMIENTO Y CONSER

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y

PUBLICIDAD

 27,100,732

 3,968,784

 8,105,625

 6,847,849

 46,149,459

- 41,611,233

- 951,606

 2,469,691

 18,328

 10,316,684

- 863,801

 622,247

- 22,725

- 691

 8,355,062

- 3,314,740

 2,700,974

 2,233,358

- 32,395,813

 4,281,451

 1,524,158

 456,293,773

 85,192,953

 175,277,819

 103,607,868

 769,498,339

 81,552,248

 51,430,882

 65,124,631

 67,627

 15,704,138

 8,835,495

 67,442,059

 5,539,237

 3,913

 21,639,495

 86,996,436

 60,212,939

 28,347,187

 102,062,768

 42,130,529

 52,826,246

 344,490,440

 57,725,846

 137,073,020

 78,051,921

 584,822,525

 81,552,248

 39,202,941

 58,727,174

 66,137

 2,834,696

 6,438,881

 54,316,514

 3,902,020

 3,913

 17,887,423

 71,514,131

 46,150,816

 19,533,041

 92,374,026

 28,986,199

 23,492,873

 111,803,332

 27,467,107

 38,204,799

 25,555,948

 184,675,814

 0

 12,000,326

 6,397,457

 1,490

 7,719,232

 1,909,110

 13,101,362

 1,637,217

 0

 3,752,072

 15,482,304

 13,617,310

 8,814,147

 5,201,437

 11,119,780

 29,326,951

 111,803,332

 27,467,107

 38,204,799

 25,555,948

 184,675,814

 0

 12,227,941

 6,397,457

 1,490

 12,869,442

 2,396,614

 13,125,546

 1,637,217

 0

 3,752,072

 15,482,304

 14,062,123

 8,814,147

 9,688,742

 13,144,329

 29,333,373

  

  

 429,193,041

 81,224,169

 167,172,194

 96,760,019

 723,348,880

 123,163,481

 52,382,488

 62,654,940

 49,299

 5,387,454

 9,699,296

 66,819,812

 5,561,962

 4,604

 13,284,433

 90,311,176

 57,511,965

 26,113,829

 134,458,581

 37,849,078

 51,302,088
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

 2,883,344,441

 23,650,000

 151,762,316

 1,123,025,564

 11,428,092,149

 470,117,113

- 345,138,619

 1,859,714

 133,206,605

- 537,331,520

- 532,176,598

 159,513,453

 2,538,205,822

 25,509,714

 284,968,921

 585,694,044

 10,895,915,551

 629,630,566

 1,668,770,565

 22,115,466

 269,920,225

 584,094,044

 8,373,933,268

 177,449,093

 770,307,899

 3,162,296

 4,924,279

 1,600,000

 2,463,039,579

 452,181,473

 869,435,257

 3,394,247

 15,048,696

 1,600,000

 2,521,982,283

 452,181,473

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE

LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PUBLICO

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANÁLOGOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

- 10,473,668

 5,456,349

- 2,155,411

- 326,779,562

- 14,123,479

- 100,000

- 4,135,578

 3,019,817

 381,828

 20,880

- 3,870,269

 1,555,679

 751,779

 133,206,605

- 537,331,520

- 63,729,328

- 262,348,678

- 206,098,592

 32,222,027

 37,546,609

 11,026,406

 2,468,061,310

 3,876,521

 18,280,183

 47,987,808

 3,019,817

 381,828

 20,880

 19,779,732

 1,555,679

 751,779

 284,968,921

 585,694,044

 2,166,273,268

 8,004,477,248

 725,165,035

 26,061,711

 29,971,336

 10,445,559

 1,616,984,902

 0

 14,717,104

 37,068,558

 2,188,925

 17,000

 20,880

 19,779,732

 53,276

 55,654

 269,920,225

 584,094,044

 1,639,193,915

 6,132,404,495

 602,334,859

 6,160,316

 7,575,273

 580,847

 751,949,050

 3,876,521

 3,563,079

 10,919,250

 662,741

 364,828

 0

 0

 1,502,403

 632,325

 4,924,279

 1,600,000

 527,004,442

 1818,662,561

 117,372,576

 6,160,316

 7,575,273

 580,847

 851,076,408

 3,876,521

 3,563,079

 10,919,250

 830,892

 364,828

 0

 0

 1,502,403

 696,125

 15,048,696

 1,600,000

 527,079,353

 1872,072,754

 122,830,176

  

  

  

  

  

  

 42,695,695

 32,090,260

 13,181,817

 2794,840,872

 18,000,000

 18,380,183

 52,123,386

 0

 0

 0

 23,650,000

 0

 0

 151,762,316

 1123,025,564

 2230,002,596

 8266,825,926

 931,263,627
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 18,402,212,144 - 1,081,705,903  17,320,506,241  12,911,908,054 4,227,319,155 4,408,598,187

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

 191,762,787

- 27,748,920

- 4,500,414

 448,175,747

 172,455,233

 8,999,586

 36,501,777

 131,947,729

 8,999,586

 411,673,970

 40,507,504

 0

 411,673,970

 40,507,504

 0

  

 256,412,960

 200,204,153

 13,500,000

Total del Gasto


